

**"Pumpernickel", quadrato (Art. 60914)**

**"Pumpernickel", quadrato**

**Ingredienti**

SEGALE INTEGRALE IN CHICCHI (60%), acqua, sciroppo di barbabietola, sale da tavola, estratto di MALTO D'ORZO, lievito

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE